Item actum est quod a modo in anthea in perpetuum non fiat 

nec possit fieri in credentia Ipporegie aliquod partitum ad fabas 

vel alter asconssum seu privatum pro aliquibus rebus seu negotiis 

tangentibus ipsos dominos vel ipsorum aliquem seu negotia eorumdem. 

Item quod omnia pacta et conventiones predicte intelligantur 

esse facte salvo jure domini epi Ipporegiensis in fidelitatibus si 
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quas sibi debent singulares persone civitatis predicte pro aliquibus 

possessionibus scu rebus et iuribus quas singuli tenere reperirentur 

ab codem ita tamen quod non obstantibus fidelitatibus domini epi 

semper primitus ad fidelitatem dictorum dominorum et eorum he- 

redum teneantur. Item quod predicti domini teneantur homnes 

banitos futuros civitatis Ipporedie pro maleflitiis tenere similiter 

banitos per totam corum terram et ipsos capere seu capi facere ad 

petitionem omnium quorum intererit et de eis facere quod iusticia 

suadebit. 

Item quod omnia et singula pacta suprascripta et infrascripta 

non possint diminui mutari vel aliter infringi directo vel indirecto 

ingenio vel aliquo modo in damnum vel preiuditium dictorum do- 

minorum vel heredum suorum vel comunis Ipporegie vel alierius 

ipsorum. 

Item quod predicti domini comes et princeps et dominus Edoar- 

dus dicti domini comitis primogenitus iurare debeant corporaliter 

ad Sancta Dei Evangelia omnia supra et infrascripta pacta et con- 

ventiones attendere et observare et attendi et observari facere suo 

posse et bona fide et non contravenire aliquo modo vel ingenio. 

Et idem iuramentum fiat et renovetur in mutatione cuiuslibet do- 

mini per quemlibet eorum successorem et similiter comune et ho- 

mines Ipporegie teneantur facere et renovare iuramentum fidelitatis 

in qualibet mutatione domini novi: Que ommia et singula predicti 

domini comes et princeps et dominus Edoardus ex una parte pro 

se et eorum heredibus: et iamdicti sindici eorum nomine et vice 

et nomine totius comunis Ipporegie et singularium personarum dicte 

civitatis et corum heredum iuraverunt ad Sancta Dei Evangelia 

corporaliter tacta attendere et observare ommi tempore et contra 

mon venire sed ea inviolabiliter observare. 

Amedeus ‘comes sabaudie dux chablaysy et anguste in italia 

marchio ac [princeps. Universis presentes litteras inspecturis. Rey 

geste prospere noticiam cum salute. Nuper pro. parte  dilectorum 
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fidelinm nostrorum comunis et hominum miversitatis et loci nostre